REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

VENDIM

Nr. 36, daté 30.03.2026

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE SUBJEKTIT ZHVILLUES PER OBJEKTIN:
“KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE TURISTIK 1, 2, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 2
KATE NENTOKE, “DELTA GARDENS”, ME VENDNDODHJE Ni PALASE, BASHKIA
HIMARE”

Né mbéshtetje t&€ neneve 27, 28, té Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”, i ndryshuar; Vendimit Nr. 519, dat& 20.09.2017 té Ké&shillit t& Ministrave
“Pér pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit Kombétar t& Territorit dhe Ujit” i ndryshuar, nenit 13/1 t&
Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t¢ Ké&shillit t¢ Ministrave “P&r miratimin e rregullores sé
zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar; me propozim té subjektit zhvillues “Golden Key” sh.p.k.,
Késhilli Kombétar i Territorit dhe Ujit,

VENDOSI:

1. Té& miratojé ndryshimin e subjektit zhvillues pér objektin: “Kompleks rezidencial dhe turistik 1,
2. 3 dhe 4 kate mbi toké dhe 2 kate néntok&, “Delta Gardens”, me vendndodhje né Palaség,
Bashkia Himar&”, t€ miratuar me Vendimin e Ké&shillit Kombétar té Territorit dhe Ujit me Nr.
36, daté 30.03.2026 nga shogéria “White Roads Hotel” sh.p.k né shogériné “Golden Key”
sh.p.k.

B

zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi, pasi nénshkruhet nga Kryetari, Ministri i Linjés dhe Sekretari i Késhillit bétar t&
Territorit dhe Ujit, hyjné né fuqi menjéheré.
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